
2018 年 7 月 13 日 

株主の皆様 

 

「2018 年 3 月期ビジネスレポート」の一部訂正について 

株式会社セゾン情報システムズ 

 

2018 年 6 月 22 日に発送いたしました「2018 年 3 月期ビジネスレポート」の掲載内容に

つきまして、一部図表の表記に誤りがございました。 

下記のとおり訂正し、深くお詫び申し上げます。 

また今後はこのような誤りがないよう鋭意努力してまいります。 

なお、弊社ホームページの IR 情報＿IR ライブラリ＿報告書上に掲載しておりますビジ

ネスレポートの PDF ファイルにつきましては、訂正後のものを掲載しております。 

 

記 

 

該当箇所 

 2018 年 3 月期ビジネスレポート「新中期経営計画」内 連結売上高および連結営業利益推

移グラフの表記 

正しくはこちらの表記となります。 

 

※赤○で囲った箇所に誤記がございました。 

 

以上 


